РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                            ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31  августа 2017 года                       №  117                                  х.Войнов

«О  присвоении  реестрового номера
и включении объекта недвижимости
в состав «Непроизводственные
активы имущества казны»

                Руководствуясь п.3 ст.14 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 11,  ч.2, ст.30   Устава муниципального образования «Войновского сельского поселения»

                                            постановляю:

             1.Принять в муниципальную собственность муниципального  образования  «Войновское сельское поселение» и включить в состав «Непроизводственные активы имущества казны»  объект  недвижимости согласно приложению № 1.
             2.Объекту  принятому в муниципальную собственность присвоить реестровый  номер  и включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Войновское сельское поселение».
             3.Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.
            4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                        В.В.Гавриленко

                                                                                                                                                                                                               Приложение № 1
к постановлению Администрации
Войновского сельского поселения
от 31.08.2017 года № 117

	№ п/п

Наименование
объекта

Адрес
объекта

Категория земель

Вид разрешенного использования

Кадастровый номер объекта
	Вид, номер и  дата государственной регистрации права
	Документ-основание и дата возникновения права муниципальной собственности
	Кадастровая
стоимость
(руб.)
	Реестровый номер

	1
	Земельный участок
	  Ростовская область,
Егорлыкский район,
х.Войнов, ул.Садовая,28-в

	 Земли населенных пунктов
	земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии
	61:10:0030101:1511
	Собственность,
 61:10:0030101:1511-61/014/2017-1, 23.08.2017

	Областной закон Ростовской области «О внесении в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» от 15.03.2007 г. № 663-ЗС. Орган выдачи: Законодательное собрание;
 п.3 ст.3.1. Федерального закона от 25.10.2001 года  № 137-ФЗ «О внесений в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
	21057-45
	П.1.1.0.01000013